
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU IČZ / IČP

Dodavatel odpadu /název,sídlo,adresa,IČ Provozovna kde odpad vznikl

Název odpadu Kód odpadu Kategorie Vyluhovatelnost

Popis vzniku odpadu /jak odpad vzniká

Fyzikální vlastnosti / konzistence- tuhý,sypký,rypný,nehomogenní,barva,zápach apod.

Chemický rozbor *Ano *Ne Druh zkoušky *Vodní výluh *Sušina

Stanovení základního odborného úsudku Bez výluhu:       *Nelze odebrat vzorek *Na zákl. znal.surovin
Stanovení kritických ukazatelů, které budou sledovány v průběhu opakovaných dodávek odpadů

Mísitelnost s jinými druhy odpadů *Bez omezení *Nemíchat s:

Opatření pro přijetí odpadu na skládku

Vhodné pro: *S-OO1 *S-OO3 *Kompostárna

Předpokládané množství odpadu v dodávce ( t )
Předpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu shodných vlastností za rok
Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací, čestné prohlášení

Jméno a příjmení

Bydliště

telefon/fax/e-mail
Čestné prohlášení původce: Odpad nemá nebezpečné vlastnosti dle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb.

Odpad splňuje podmínky pro ukládání na skládku dle vyhlášky č. 273/2021 Sb.
Odpad je svým charakterem bez dalšího provozně-ekonomického využití dle

Zákona o odpadech č. 541/2020 Sb.

Původce ( oprávněná osoba ) prohlašuje, že uvedené informace jsou pravdivé.
Datum Podpis SPZ :

*nehodící se škrtne

Odpad nelze uložit na kompostárnu, protože obsahuje v podstatném množství součásti :
O   -   jejichž úprava pro kompostování by byla časově nebo ekonomicky neúměrně náročná,
O   -   které mohou ohrožovat bezpečnost nebo zdraví pracovníků při manipulaci se
          zpracovávaným odpadem,
O   -   které znemožňují požadovanou biologickou přeměnu odpadu během procesu kompostování,
O   -   které mohou ohrozit konečnou kvalitu zpracovávaného kompostu.


